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  IPS d.SIGN Opaquer Chromascop

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS d.SIGN Opaquer
Chromascop 556460
Availability: In Stock
Weight: 3.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 6,000.00L  
  Ex Tax: 6,000.00L    

Short Description
Materiali i linjës IPS d. SIGN është një material qelq-qeramik leucit-fluorapatit që dallohet për pamjen e
tij natyrale. Fluorapatiti është gjithashtu një komponent i dhëmbëve natyralë dhe mbështet vetitë optike
të drites, të tilla si tejdukshmëria, shkëlqimi dhe shpërndarja e dritës në restaurimin e përfunduar.

Avantazhet

Mbështet vetitë optike të dritës

Pasta opake me aftësi të jashtëzakonshme mbulimi

Description
Materiali i linjës IPS d. SIGN është një material qelq-qeramik leucit-fluorapatit që dallohet për pamjen e
tij natyrale. Fluorapatiti është gjithashtu një komponent i dhëmbëve natyralë dhe mbështet vetitë optike
të drites, të tilla si tejdukshmëria, shkëlqimi dhe shpërndarja e dritës në restaurimin e përfunduar.

Avantazhet

Mbështet vetitë optike të dritës

Pasta opake me aftësi të jashtëzakonshme mbulimi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

